Генеральному директору

ООО «ВЛС»

Цепилову А.В.

от___________________________________

собственника жилого помещения,

находящегося по адресу: г. Владимир,

ул.___________________кв. ______

тел.____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Для целей пользования фунцкциями системы контроля и управления доступом

«Умный видеодомофон», прошу Вас произвести регистрацию:

✓ телефонного номера 8 (_____)_______________ в ПП «РосДомофон».

✓ фото-изображений в количестве _____ штук, в фото-базе подъезда №____.

«___» __________ 20___г.                             _____________/________________________/

                                                           (подпись)        (расшифровка подписи)